
کامران قاسمپور 
تغییر وزن داد

آخرین مرحله اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد 

برای حضور در 
رقابت های جهانی 

صربستان، ۱۰ لغایت 
۲۱ شهریورماه در محل 

خانه کشتی شهید 
مصطفی صدرزاده 
کمپ تیم های ملی 

شهید سلیمانی برگزار 
می شود. از مهم ترین 
نکات این اردو تغییر 

وزن کامران قاسمپور 
است که فدراسیون 

نام وی را در وزن 
۹۷ کیلوگرم آورده 

است. پیش از این قرار 
بود قاسم پور بعد از 
پیکارهای جهانی 
بلگراد به وزن ۹۷ 
کیلوگرم کوچ کند 

اما مصدومیت مانع 
حضور قاسمپور در 

صربستان شد.

در  حاشيه

بازگشت 
سرخابی ها به 
آغوش وزارت 

ورزش!

پس از اعلام وزارت 
ورزش در تاریخ 

۲۸ فروردین مبنی 
بر واگذاری باشگاه  
استقلال به وزارت 

اقتصاد و امور دارایی و 
حل مشکل مالکیت 
مشترک سرخابی ها، 

وزیر اقتصاد گفت این 
موضوع منتفی است. 
خاندوزی، وزیر اقتصاد 

در این باره گفته: 
»پیشنهادی که سال 
گذشته مطرح شد و 

قرار بود مجمع باشگاه 
استقلال تغییر کند و 

به وزارت اقتصاد واگذار 
شود، در نهایت به تأیید 
نرسید.«با این حساب 

مالکیت استقلال دوباره 
به وزارت ورزش و جوانان 

برگشت داده می شود 
و این موضوع، چالش 
مالکیت مشترک دو 

باشگاه استقلال و 
پرسپولیس برای صدور 

مجوز حرفه ای را به 
وجود می آورد.

خبرخبر
روزروز

  آلونسو
آمدن کانسلو، جدایی آلونسو از بارسا را 

آسان تر می کند و خود او نیز به اطرافیانش 
گفته اگر کانسلو بیاید، به جدایی جدی تر 

فکر خواهد کرد. آلونسو سال قبل به 
بارسلونا پیوست.

  جوردی آلبا
 مدافع چپ اسپانیایی تیم اینترمیامی 

آمریکا، چند هفته پیش به لوئیس دلافوئنته 
اعلام کرده بود قصد دارد از بازی های ملی 

کناره گیری کند و دیروز رسماً با ماتادورها 
وداع کرد.

  روملو لوکاکو
 مهاجم بلژیکی، قصد دارد پیراهن شماره 

۹۰ را در رم به تن کند. لوکاکو یکی از 
جنجالی ترین چهره های پنجره نقل و 

 انتقالاتی تابستان امسال بود که 
در نهایت همبازی آزمون شد.

ــا  ــدرض ــم ــح م
عرب    سرمربی 
تیم ملی امید در 
نشست خبری 
ــای  ــــون هــ ــی ــــدراســ ف
اعزامی به بازی های 
آسیایی هانگژو که در محل کمیته 
ملی المپیک برگزار شد، اظهار کرد: 
ــازی های هانگژو حساسیتی را در  ب
جامعه فوتبال ایجاد کرده و قبل از آن 
هم به ازبکستان می رویم و مسابقات 

مهمی داریم.
او افزود: زمان طلایی را از دست دادیم 
و از بدو ورود تیم را جمع کردیم و 
زمانی که تیم ها به استراحت می روند، 
جمع کردن یک تیم با لیست ۵۰ نفره 
ــار سختی است و نمی توانستم  کـ

تغییرات زیادی ایجاد کنم.
عنایتی با بیان اینکه با امیر قلعه نویی 
ــرد: همان  ــ هم راستاست، اظهار ک
طور که سرمربی تیم ملی اعلام کرد 
باید شرایط تیم ملی را تغییر دهیم و 
بازیکنان جوان را به تیم ملی اضافه 

کنیم.
عنایتی در ادامه با اشاره به اینکه چون 
فیفادی نیست برای در اختیار داشتن 
بازیکنان دچار مشکل ایم، عنوان 
کرد:  ۵۰درصد از ظرفیت بازیکنان 
را از دست داده ایم؛ چرا که تیم های 
ــــد و  باشگاهی در آسیا حضور دارن
می توانستیم با تیم بسیار بهتری به 
بازی های آسیایی برویم و نمی توانیم 

باشگاه ها را مجبور کنیم. در مجموع 
موجودی خوبی داریم و امیدواریم 
باشگاه ها با ما همکاری کنند و نباید 

باشگاه ها ضربه بخورند. 
سرمربی تیم ملی امید در ادامه 
ـــه اینکه هر چه خواسته  ـــا اشاره ب ب
ـــا در حد  ـــده آل ام ـــه در حد ای است ن
توان در اختیارشان قرار داده اند، 
بیان کرد: همه در یک راستا تلاش 
می کنند تیم ملی امید موفق 
ــه  ــال و کمیتـ ــیون فوتبـ باشد و فدراسـ
ملی المپیک همسو هستند. از 
برخی مسائل ناراحت بودم اما 
ظرفیت خوبی از بازیکنان داریم 
و حضور در تورنمنت های اخیر 
سبب شد امیدوار شوم. یک ماه 
ــاه  ــک مـ ــدوارم یـ ــم و امیـ ــخت داریـ سـ
با باشگاه ها تعامل داشته باشیم 

و شرایط را پیش ببریم.
ــاره نگرانی از عدم کسب  عنایتی درب
نتایج تیم ملی المپیک در بازی های 
آسیایی و کسب سهمیه المپیک 
با توجه به اینکه اعتبارش را پای کار 
گذاشته است، توضیح داد: نگرانی 
ندارم و رو به جلو نگاه می کنم و باید 
بدانیم تیم امید با مربی خارجی نیز 

موفق نبوده است.
وی ادامه داد: عدم همکاری باشگاه ها 
و بعضاً سرمربیان تیم های ملی 
بزرگسالان همواره وجود داشته است 
و این یک سریال تکراری است. این تیم 
ملی امید می تواند برگی از تاریخ باشد 

و به بازیکنان گفته ام تمام توانشان را 
به کار گیرند.

سرمربی تیم ملی امید  درباره 
بازیکنان سهمیه بزرگسال تیم ملی 
امید در بازی های آسیایی هانگژو 
اعلام کرد: در ابتدا لیست ۵۰ نفره 
داشتیم که باید هانگژو می رفت 
و اسامی نیازمند، قائدی، مغانلو، 
مطهری و ترابی پنج سهمیه اولیه 
ــا هیچ یک  ــد امـ ــران بودنـ ــال ایـ بزرگسـ
از این بازیکنان نمی توانند تیم ملی 

امید را در هانگژو همراهی کنند.
عنایتی افزود: صرفاً دو سهمیه ارسلان 
مطهری و حسینی که در باشگاه 
ــرای تیم ملی  ــ استقلال هستند، ب
امید باقی مانده اند و تنها دو بازیکن 
ــا خودمان  بزرگسال را می توانیم ب

ببریم.
عنایتی با بیان اینکه مسئولان و مردم 
ــــد، خاطرنشان  توقع مدال طلا دارن
ــوجه به کیفیت فوتبال  کرد: با ت
ــران خواسته بزرگی نیست اما  ــ ایـ
خواسته سختی است. تمامی اتفاق 
ناخوشایند سال های گذشته فنی 
نیست و باید تمام مسائل را کنار هم 

بگذاریم. 
او درباره قرارداد کادر فنی تیم ملی امید 
اظهار کرد: زمانی که بحث ملی پیش 
می آید به طور مثال بنده به شخصه 
بحث مالی ندارم و قسم می خورم 
پیشنهادهای مالی باشگاهی داشتم 

که ۱۰ برابر تیم ملی امید بود.

اعتراف سرمربی تیم ملی امید در جمع خبرنگاران

زمان طلایی را از دست دادیم
زیر ذره بين

نگاهی به فهرست فعال ترین داوران لیگ 

  اعتماد ویژه 
به چهره های گمنام!

لیگ  شروع  از  پیش  داوران  کمیته 
ـــرد اشتباهات  ـــدواری ک ـــراز امی بیست وسوم اب
در فصل جدید به حداقل برسد، اما نگاهی 
گذرا به اتفاقات این فصل نشان می دهد 
نسبت به فصل گذشته رویه چندان 
تغییری نداشته و اگر شرایط بحرانی تر 
ــل  ــودی در وضعیت حاصـ ــد، بهبـ ــده باشـ نشـ
نشده است. بررسی  ها نشان می دهد 
کمتر  چهره های  به  داوران  کمیته 
شناخته شده در هفته های ابتدایی لیگ 
بیست وسوم اعتماد بیشتری داشته است.

رقابت مویرگی ◾
احمد محمدی که مسئولیت قضاوت دیدار 
ـــوان بندرانزلی  تیم های گل گهر سیرجان و مل
را برعهده داشت، برای چهارمین هفته 
ــه  ــت داوران هفتـ ــان لیسـ ــش در میـ ــی نامـ پیاپـ
دیده می شود. محمدی در هفته نخست، 
داور دیدار تیم های استقلال خوزستان و 
شمس آذر قزوین بود. او در هفته دوم در 
نقش داور چهارم در دیدار تیم های تراکتور 
تبریز و پرسپولیس مسئولیت داشت و در 
هفته سوم هم در شرایطی مشابه، داور 
چهارم نبرد تیم های مس رفسنجان و 
شمس آذر قزوین بود تا رکوردی جالب توجه 
به نام او در لیگ بیست وسوم به ثبت 
برسد.حسین زمانی و وحید زمانی هم دیگر 
ــه  ــار هفتـ ــر چهـ ــه در هـ ــتند کـ چهره هایی هسـ
رقابت های لیگ بیست وسوم نامشان در 
فهرست داوران بوده است؛ چهره هایی که 
شاید برای اهالی فوتبال کمتر شناخته شده 
باشند. حسین زمانی تنها قضاوتش 
به عنوان داور اول را در دیدار تیم های 
آلومینیوم اراک و استقلال خوزستان در 
هفته دوم انجام داد. او در هفته نخست داور 
چهارم دیدار ملوان بندرانزلی و ذوب آهن 
ــان بود و در هفته سوم هم در دیدار  اصفهـ
جنجالی سپاهان اصفهان و استقلال تهران 
این مسئولیت را برعهده داشت. حسین 
زمانی سه شنبه شب در قامت داور چهارم 
کمکِ احمد محمدی بود و در تیم داوری 
دیدار گل گهر سیرجان و ملوان بندرانزلی 

حضور داشت. 
وحید زمانی هم تنها قضاوت خود در قامت داور 
اول را در لیگ بیست وسوم در دیدار جنجالی 
و پرحادثه ملوان بندرانزلی و فولاد خوزستان 
انجام داده است. با وجود انجام قضاوت در 
یک مسابقه به عنوان داور اول، اما او در سه 
مسابقه پرسپولیس تهران - آلومینیوم اراک، مس 
رفسنجان - نساجی مازندران و پیکان تهران و 
سپاهان اصفهان در نقش داور چهارم مسئولیت 
داشته و دارد تا نام او هم در بین داوران رکورددار در 
چهار هفته ابتدایی لیگ بیست وسوم دیده شود.

رکورد خاص ◾
لیگ  داور  تنها  سلطانی  امیرسامان 
بیست وسوم تا پایان هفته چهارم است 
که سابقه قضاوت هم برای تیم پرسپولیس 
و هم برای تیم استقلال را دارد. سلطانی 
تیم های  نبرد  داور  نخست  هفته  در 
پرسپولیس و آلومینیوم اراک بود و این 
هفته هم مسئولیت داوری در نبرد تیم های 
استقلال تهران و استقلال خوزستان را 
عهده دار بود تا از این حیث او رکوردی 
جالب توجه را داشته باشد. اگر چگونگی 
تقسیم قضاوت دیدارهای دشوار بخواهد 
بررسی شود، نام کوپال ناظمی و امیر 
ــرد. ــای می گیـ ــت جـ ــن فهرسـ ــی در ایـ عرب براقـ
ناظمی هفته نخست جدال حساس گل گهر 
سیرجان و فولاد خوزستان را سوت زد و در 
هفته سوم هم داور دیدار سپاهان اصفهان و 
استقلال تهران بود که اشتباه بحث برانگیز او 
در صحنه گل سپاهان به نظر می رسد موجب 
دوری چند هفته ای او از عرصه قضاوت شود. 
امیر عرب براقی در میان داوران لیگ برتری، 
تنها داوری است که تا پایان هفته چهارم، 
سه ابلاغ قضاوت به عنوان داور اول دریافت 
کرده است؛ عرب براقی در هفته نخست داور 
دیدار ملوان بندرانزلی و ذوب آهن اصفهان 
بود که عملکرد خوب او سبب شد قضاوت 
حساس ترین تقابل هفته دوم به او سپرده 

شود.
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بازیکن دورگه ایرانی-کویتی در تیم امید◾
 علی پوردارا، بازیکن دورگه ایرانی - کویتی 
ــرای  ــ ــر بـ ــ ــی ــد هفته اخــ ــنـ ــیم الکویت، در چـ تـ
ــه  ــ ــت ــی داشــ ــهــ ــوجــ ــ ــل ت ــ ــابـ ــ ــرد قـ ــکــ ــ ــل ــمــ تیمش عــ
ــه در دیدار تیمش  ــبـ ــنـ ــه شـ ــت و روز سـ ــ ــ  اسـ
مقابل الکاظمه یک گل و یک پاس گل را به نام 
ــن بازیکن سبب شد   خود ثبت کرد. درخشش ای
رضا عنایتی این بازیکن را به تیم ملی امید دعوت کند.

3 ستاره ژنرال در اختیار عنایتی◾
به گفته سرمربی تیم امید، امیرقلعه نویی قصد داشته 
از چند بازیکن امید برای حضور در تیم ملی بزرگسالان 
دعوت کند اما نیاز عنایتی به حضور ستاره ها موجب 
شده سرمربی تیم ملی برای کمک به امیدها اجازه بدهد 
این بازیکنان در اردوی تیم المپیک حضور پیدا کنند. 
یاسین سلمانی، اللهیار صیادمنش و امین حزباوی تیم 

ملی بزرگسالان را همراهی نمی کنند.

پیروزی تیم ملی هاکی ایران برابر اندونزی ◾
تیم ملی هاکی ۵ چمنی آقایان کشورمان در دومین 
ــدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا که در شهر  دی
صلاله عمان برگزار می شود، تیم اندونزی را با نتیجه 
۵ بر ۳ شکست داد و به دومین پیروزی خود در این 
رقابت ها رسید. تیم ملی کشورمان در سومین بازی خود 
به مصاف قزاقستان خواهد رفت که این دیدار می تواند 

سرگروه این گروه را مشخص کند.

شکایت پرسپوليس از سپاهان ◾
بعد از شکایتی که چندی پیش سپاهان از سرخپوشان 
داشت، اکنون پرسپولیسی ها نیز شکایت خود را از 
اصفهانی ها ثبت کرده اند. کنایه چند وقت اخیر بخش 
رسانه ای پرسپوليس نسبت به سپاهان با شکایت آن ها 
همراه شد و اکنون نیز باشگاه پرسپوليس با هماهنگی 
بخش حقوقی خود نسبت به موضع گیری و اتهاماتی که 
حریف به تازگی متوجه آن ها کرده، شکایتی را ثبت کرده اند.

ــران ۱7 بازیکن را به اردوی  سرمربی تیم ملی والیبال ای
ــرای بازی های آسیایی هانگژو و  ــاده سازی این تیم ب آم
رقابت های انتخابی المپیک دعوت کرد.مسابقات والیبال 
مردان نوزدهمین دوره بازی های آسیایی از ۲۸ شهریور 
تا 4 مهرماه در شهر هانگژو کشور چین برگزار می شود. بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱7 بازیکن را به اردوی آماده سازی این 
تیم برای بازی های آسیایی هانگژو و رقابت های انتخابی المپیک در 
برزیل دعوت کرد. سیدمحمد موسوی عراقی، محمد ولی زاده، مهدی 
جلوه، محمد فلاح، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، علی رمضانی، بردیا 
سعادت، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، میثم صالحی، امیرحسین 
اسفندیاری، پوریا حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش، مبین نصری، 
محمدرضا حضرت پور و آرمان صالحی بازیکنان دعوت شده به اردوی 
تیم ملی والیبال ایران هستند. اردوی آماده سازی تیم ملی والیبال ایران 
از روز شنبه یازدهم شهریورماه در سالن فدراسیون والیبال آغاز می شود 
و تا اعزام به چین ادامه خواهد داشت. مصطفی کارخانه به عنوان 
سرپرست، بهروز عطایی )سرمربی(، علیرضا طلوع کیان )مربی( یاناس 
ویچیچ )کمک مربی و بدنساز( عبدالرضا علیزاده )مربی(، امین علی اکبری 
)آنالیزور(، نیما ده پناه و رضا قلی پور )تراپیست( و مهدی فتحی به عنوان 
ماساژور، کادر فنی تیم ملی در این اردو هستند. گفتنی است رقابت های 
والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲4 پاریس در برزیل نیز از ۸ تا ۱6 مهرماه برگزار 
می شود و تیم ملی والیبال ایران بلافاصله پس از بازی های آسیایی هانگژو 
راهی برزیل خواهد شد. میلاد عبادی پور غایب بزرگ لیست جدید 
تیم ملی برای بازی های آسیایی است و سید محمد موسوی همچنان 
کاپیتان تیم ملی والیبال ایران خواهد بود. با توجه به غیبت میلاد در 
بازی های آسیایی به نظر می رسد او در انتخابی المپیک نیز غایب باشد.
همان طور که گفته شد کادر فنی تیم ملی هیچ تغییری نسبت به قهرمانی 
آسیا نداشته است.بازگشت بازیکنان خط خورده قهرمانی آسیا مثل 
امیرحسین اسفندیار، مهدی جلوه و بردیا سعادت از نکات قابل توجه 
این لیست محسوب می شود.امیرحسین اسفندیار که از حضور در تیم 
ملی ب انصراف داد باید دید که آیا او به این اردوی تیم ملی خواهد آمد 
یا خیر. مبین نصری که در قهرمانی آسیا عملکرد خوبی داشت در این 
اردو نیز حاضر است.باید توجه داشت که این لیست از قبل اعلام شده 
و جدید نیست.علی اصغر مجرد همچنان دور از تیم ملی است. او به 
رومانی رفته تا در تمرینات تیم جدیدش شرکت کند. این لیست نهایی 
اعزامی ها به هانگژو نخواهد بود و احتمالاً ١4 بازیکن در نهایت به چین 

اعزام می شوند.

برای حضور در بازی های آسیایی

عبادی پور در لیست سیاه عطایی؟ 

گزارش روز

ستارگان ورزش

منچستریونایتد  شگفت انگیز  بازگشت 
مقابل ناتینگام برای منچستریونایتد چندان 
هم بدون تبعات نبود و خروج رافائل واران از 
ترکیب تیم بین دو نیمه، بیش از آنکه بار فنی 
داشته باشد، مشخص شد به تبع مصدومیت 

مدافع فرانسوی اتفاق افتاده و ویکتور 
لیندلوف به جای او وارد میدان شد.
یونایتد در تابستان جاری امیدوار 
به فروش هری مگوایر بود،  اما با 
ً از خلوت تر شدن  این حساب فعلا

خط دفاعی اش با توجه به 
مصدومیت لوک 

ــاو جلوگیری  شـ
به عمل خواهد 
آورد و درحالی 
که اقبال به 
لیندلوف 
رو کرده و 
یونایتدها 
هفته آینده 
باید به مصاف 

آرسنال بروند، 
ــری مگوایر تا  ــ هـ

زمستان بدون شک 
جایی نخواهد رفت. 

لیست مصدومان 
منچستریونایتد 

روز به روز درحال بلند بالاتر شدن است و پس 
از راسموس هویلوند که البته ممکن است 
مقابل آرسنال به بازی گرفته شود و میسون 
 مونت، واران هم طبق اعلام منابع معتبر تا 
6 هفته به دور از میادین خواهد بود. او زننده تک 
گل تیم مقابل ولورهمپتون در هفته نخست 
لیگ برتر انگلیس بود و پس از آنکه نمایش 
فاجعه بار تیم مقابل تاتنهام موجی از انتقادات 
را برانگیخت، شیاطین سرخ مقابل ناتینگام 
هم فاصله ای تا شکست نداشتند. این مدافع 
۳۰ ساله مقابل ناتینگام  یک نیمه در 
زمین حاضر بود و لحظات خوبی را 
پشت سر نگذاشت. او  نتوانست 
درخشش  خود مقابل ولوز را در 

دیگر دیدارهای تیم  ادامه دهد.
منچستریونایتد تا پایان ماه 
ــه مصاف  سپتامبر باید ب
آرسنال، برایتون، برنلی 
و کریستال پالاس برود. 
در اردوگاه تیم، کسی 
خوشبین نیست مدافع 
فرانسوی حتی به 
تقابل با برنتفورد هم 
برسد و زوج لیساندرو 
مارتینس را باید ویکتور 
لیندلوف یا هری مگوایر 

تشکیل دهند. 

»واران« هم به جمع مصدومان یونایتد پیوست

 لشکر زخمی
عابدزاده نامش در حوالی تیم های پرسپولیس، 
استقلال تهران و تراکتور تبریز مطرح بود 
و گفته می شد حتی توافقات اولیه هم با 
او برای پیوستن به تراکتور انجام شده اما 
با وجود شایعاتی که درباره بازگشت امیر 

عابدزاده به فوتبال ایران به میان آمده 
ــان باتجربه سعی  ــ بود، این دروازه ب
داشت بتواند همچنان در یک تیم 
اروپایی کار خود را دنبال کند؛ آن هم 

در شرایطی که پیشنهادهایی برای 
بازی در سطح سوم فوتبال اسپانیا 

ــدزاده مطرح بود،  ــ ــاب برای عــ
اما او همچنان در تلاش 

برای پیوستن به تیمی 
سرشناس بود.امیر 
پس از کش وقوس های 
فراوان و طرح شایعات 
گوناگون اما قراردادش 
را با تیم ماریتیمو 

ــغال امضا کرد؛  ــرت پ
تیمی که پیش از پیوستن 

ــا،  ــی ــان به پونفرادینا اسپ
عابدزاده در آن حضور داشت 
و عملکرد خوبی را هم از خود به 

جای گذاشت. 
امیر عابدزاده سابقه چهار سال 
فعالیت در تیم پرتغالی را دارد و 

بیشترین تعداد بازی برای یک تیم در دوران 
فوتبال خود را هم عابدزاده برای ماریتیمو انجام 
داده که توانسته ۸4 بار در ترکیب این تیم قرار 
گیرد. آن هم در شرایطی که طارمی در آستانه 
جدایی از سطح اول فوتبال پرتغال به مقصد 
سری آ ایتالیاست و علی علیپور هم برای 
حضور در فهرست ژیل ویسنته تلاش 
می کند.  باشگاه ماریتیمو با اعلام خبر 
پیوستن عابدزاده به این تیم در اطلاعیه ای 
ــوشت: »امیر بازیکن ماریتیمو است.  ن
ملی پوش ایرانی پس از دو سال حضور در تیم 
اسپانیایی پونفرادینا به مایور داس 
ایلهاس بازگشت. امیر عابدزاده 
در طول ۵-4 فصل بازی برای 
تیم ماریتیمو، ۸4 بازی برایمان 
انجام داد. او در دوره قبلی در 
فصل ۱7-۲۰۱6 به تیم ماریتیمو 
پیوست و حالا دوباره در این 
تیم حضور دارد«. باشگاه 
پرتغال در بخش دیگری 
ــه خود  ــ ــی ــ ــلاع از اطــ
توضیح داده عابدزاده 
به واسطه درخشش 
ــتیمو  ماریـ در 
توانست مسافر 
جام جهانی ۲۰۱۸ 

روسیه شود.

ورزش7

تصمیم ناگهانی امیر عابدزاده

عقبگرد به سوی پرتغال


